ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS D’OESTE – MT
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 007/2011

DATA: 23/03/2011

         SÚMULA:   Homologa  o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Nº

002/2011, e dá outras  providências.

            O Excelentíssimo Senhor LAYR MOTA DA SILVA, Prefeito Municipal de

Figueirópolis D’Oeste, MT, usando de suas atribuições, e, cumprindo os princípios da

legalidade, da publicidade, da transparência e honestidade, e ainda buscando  orientar o

interessados;

              RESOLVE:

              Art. 1º- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo  002/2011, conforme

Edital de Candidatos aprovados, já devidamente publicado, para os cargos  abaixo

mencionados.

         CLASSIFICAÇÃO  FINAL.

 CARGO:  AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME CARGO C.G  P.E P. Geral Classificação

02 Silvana Marcelino Neves Aux. 37.50 45,00 82.50 Aprovado

05 Beijamitas Ferreira da Silva Aux.  35.00 45.00 80,00 Aprovado

17 Ticiane Amanda Macedo Aux. 45.00 35,00 80,00 Aprovado

01 Edna Pinati Randoli  Aux. 30.00 45,00 75,00 Aprovado

09 Ana Letícia da Silva Maia Aux. 40.00 25,00 65,00 Classificado

03 Wélida Soares de Souza Aux 40.00 20,00 60,00 Classificado

08 Marcilene Rosa Bilheiro Aux. 40.00 20,00 60,00 Classificado

04 Claudete Rodrigues Especiato Aux. 37.50 20,00 57,50 Classificado

10 Josimeire Ferreira Serpa Aux. 35.00 15,00 50,00 Classificado

14 Creuza de Jesus Almeida Aux. ______ _____ _______ Ausente

15 Ana Maria P. Leite Aux. ______ ______ ________ Ausente

16 Rosimar Gonçalves Lopes Aux. ______ _______ ________ Ausente

CARGO:  AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (Micro Área Macaco)

INSCRIÇÃO NOME CARGO C.G  P.E P. Geral Classificação

12 Maria Alves Martins de Melo ACS 40.00 35,0 75,0 Aprovado

07 Célia Pereira de Melo Lopes ACS 32.50 40,0 72,5 Classificado

11 Maria José Marques da Silva ACS - - - Ausente

13 Maria do Pilar Silva ACS - - - Ausente

CARGO:  PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME CARGO C.G  P.E P. Geral Classificação

04 Érika Tatiane Agustini Profª 47.50 45.00 92.50 Aprovado

05 Patrícia Caraviéri  Teixeira Profª 45.00 45.00 90.00 Aprovado

02 Eva Alves da Cruz Profª 42.50 45.00 87.50 Aprovado

06 Aparecida Vieira Machado Profª 27.50 30.00 57.50 Aprovado

07 Lourdes Andréia de Oliveira Profª 32.50 25.00 57.50 Aprovado

03 Auricélia Rodrigues Monção Profª 25.00 30.00 55.00   Classificada

01 Vanuza Beariz da Silva Profª - - - Ausente

     Art. 2º- Este Decreto passa a vigorar na data de sua publicação, revogando-se   as

demais  disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste, MT,  23 de março de 2011.

         Gabinete do Prefeito.

                                               LAYR MOTA DA SILVA

                                                       PREFEITO